MKG, 191^v

Maw /

Wyeczuwa

(1482)
 Discretus Nicolaus plebanus in Cuclyno proposuit
 contra discretos Falislaum vicarium in Mlawa,
 Stanislaum vicarium de Grel[b]sszko, Sta-
 nislaum de W. vicarium, quod post mortem
 st. Petri comendarii in Cuclyno certos
 libros, pecunias, non millas paratas, lectisternea,
 linithyamina viaticum, tunicas, equos, peccora,
 carnes lardi, caseos, cistas, curtus laboris et
 equitature, scultellas staneas, palvos, patellas,
 tripedos, et alias res de ecclesia predicta
 sine ipsius voluntate et licencia receperunt.

A.D. P.T., Ep. 10, 228

1784

Mian

Wy^{ecz}~~sz~~owna ~~(2)~~

(1485)

Stanislaus de Zaczewo 4 dicas ecc,
quolibet anno per dicam, parochie
in w. [dabit.]

A.D. PT. Ep. 11, 238

nie wzięty do rąk paryż. 4/10/18

~~albo wyuczona, mias/wieszona~~

WYENNA

(1486)

honorable ^{notu.} de Modzele ^{f. Albrander}
plebanus in W. (kup. 10
miesięci in 60y klistok,
distw. Louzen.)

MK 6.178^v

~~albo wiedan??~~

Intans/

Vyeczphna

(1495)

Discretus Michael vicarius in V.
asseruit se esse citatum ad instanciam
cuiusdam Johannis altaris de Sar-
byerro, qui tamquam actor non com-
paruit et ipse Michael protestatus est
de diligencia, quam fecit.

A. Di. Pi., Ep. 15, 45^v

Mianij

Wyeczwna

(1495)

„ Honorabilis Stanislaus plebanus in V. --
 contra nobilem Stanislaum de Stradui-
 -Ki ^{ville} proposuit, quod ipse per ipsum ple-
 banum ad collacionem vocatus et hono-
 rifice in domum susceptus et tractus,
 et tandem infra collacionem de iure patronatus ecclesie
 in V. disceptantibus ipsum plebanum
 iniuriose trusit et proiecit, a qua projectione
 vehementia ~~contra~~ ^{cu} missus est, extimans
 dampnum ad 10 fl.

A. Di. Pi., Ep. 15, 96.

Wieżowne

M. 1497
(1497)

Nicolao Glez bone W. et Jablonow
filiorum olim daurensii
item advocacione in ulova in terra
Plocensi date sunt

M. XVI 96

M. RP II 931

94

Mans

Wyczwyma

(1499)

Stauricus plebanus in ~~W.~~ suam parochiam
 eulorianam in ~~W.~~ in manibus episcopi resignavit et
 obtinuit ab episcopo donec vixerit in beneficio de-
 rimas manuales in ~~W.~~ ^{W. de} duabus villis Pogonel
 Stachyky Vynnyzkyky ac prediales nobilitatem in
 Manshushe et tabernam locatam in dothe
 sive sanctuano eulensi.

O. G. PT. Ep 16, 32

Vyeozwino

mtaw.

1499

Album II, 52: Johannes Junossy de V. Plocensis (dioc.) 3 gr.

= Witecznina, SH&UP, s. 323

[⇒ Jan Witeczniński, wojski p[ro]ch 1512]
h. Prus.

334
Wyeczwna

Wtaw
/1503/

Nicolaus de Brolyno plebanus in Scolathk~~o~~ proposuit contra Johannem de W. clericum notarium pro dampnis illatis ecclesie in Scolathk~~o~~